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Canon PlotWave 450
Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 2-14 dni

Producent canon

Szybkość druku 8 arkuszy A1 na minutę

Cmyk/Mono Monochromatyczna

Ilość rolek 4 rolki

Maksymalny format 297 mm – 914 mm

Opis produktu
Nowa kopiarka PlotWave 450 to doskonały, samodzielny system wielofunkcyjny dla zespołów, które potrzebują szybkiej
realizacji dokumentów i prostego udostępniania przy zachowaniu bezpieczeństwa informacji poufnych.

  

Korzyści

Proste w użyciu dzięki obsłudze wielodotykowej ClearConnect, obecnie z oprogramowaniem uniFLOW
Elastyczność danych dzięki pełnej integracji chmury, możliwości drukowania do i z systemów w chmurze, nośników pamięci masowej i
Active Directory. W zestawie z opcjonalnym wymiennym dyskiem twardym
Wyższa wydajność dzięki nowemu, bardziej wydajnemu kontrolerowi Windows 8 POWERsync i technologii Radiant Fusing, które
umożliwiają systemowi przejście od uśpienia do wydruku w 30 sekund
Oszczędzające czas obiegi pracy oparte na ClearConnect z nowymi rozwiązaniami Publisher Select 2 i Repro Desk
Szybkie i profesjonalne jednoczesne drukowanie, skanowanie w kolorze i kopiowanie dzięki technologii image Logic i nowym szablonom
skanowania
Najwyższa jakość dzięki technologii Pico 600 x 1200 dpi
Wydajne działanie, które umożliwia ciągłe drukowanie 8 arkuszy A1/D na minutę przy pojemności 2 lub 4 rolek nośników
Wydajna dostawa dokumentów dzięki integracji folderu PlotWave i bezpośredniemu sterowaniu poprzez interfejs użytkownika
Wyższy poziom bezpieczeństwa dzięki rozwiązaniom zgodnym z FIPS, szyfrowaniu dysków oraz dodaniu obsługi uwierzytelniania i
czytnika kart
Konstrukcja przyjazna użytkownikom i środowisku, zapewniająca ciszę w trybie uśpienia, oszczędność miejsca i ergonomię w jednym
urządzeniu, wydajność energetyczną i bardzo niski poziom emisji ozonu

 

 

Spójna i bezproblemowa produkcja

Ekran dotykowy PlotWave ClearConnect działa jak tablet, co zapewnia intuicyjną obsługę i upraszcza produkcję dokumentów. Zlecenia są
przesyłane przy użyciu aplikacji Publisher Select 2, co pomaga w prostym tworzeniu, drukowaniu i obsłudze wielu zestawów dokumentów
technicznych.

Korzystając z podglądu dokumentów przed wydrukiem przy użyciu sterownika drukarki Wide Format Printer Driver dla systemu Windows, można
uniknąć potencjalnych błędów w druku złożonych rysunków. Na tacy odbiorczej o wygodnej i ergonomicznej wysokości można ułożyć w stos do
150 arkuszy o szerokości do 42 cali. W pełni zintegrowana funkcja folderu PlotWave automatycznie generuje wysokiej jakości składane
dokumenty, co pozwala oszczędzać czas i pomaga utrzymać porządek.
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Profesjonalna jakość za każdym razem

To nagradzane urządzenie wielofunkcyjne zostało stworzone z myślą o środowisku CAD. Drukowanie wysokiej jakości zestawów dokumentów
czarno-białych, które wytrzymają intensywne użytkowanie na miejscu i w terenie dzięki jakości wydruku nowej generacji i technologii
zapewniającej odporność na wodę. Możliwe jest drukowanie z prędkością 8 stron A1/D na minutę. Kopiowanie i skanowanie także cechuje się
wyjątkową jakością, ponieważ technologia Image LogicÒ daje pewność, że zagniecenia i złożenia na oryginałach nie wpłyną na wydruk, a także
wzmacnia kolory.
 

Wbudowane funkcje oszczędności
Utrzymujemy niskie koszty operacyjne dzięki trwałej konstrukcji pozwlającej na wieloletnią eksploatację urządzenia, która przewyższa wiele
porównywalnych systemów, oraz takim cechom jak wydajność energetyczna i technologia Radiant Fusing.
 

Zwiększenie wydajności
Błyskawiczne wydruki dzięki nagradzanej technologii Radiant Fusing, która pozwala oszczędzać czas i pieniądze dzięki przejściu od trybu
cichego do wykonywania wydruku w ciągu 30 sekund. W porównaniu z drukarkami konwencjonalnymi ten model pozwala oszczędzić godzinę
dziennie i obniżyć koszty energii o połowę. Można drukować z każdego miejsca i w każdej chwili. Wszystko, czego trzeba, to router sieci Wi-Fi.
Dzięki niemu można uzyskiwać dostęp do plików technicznych w chmurze za pomocą smartfonu lub komputera oraz wysyłać je do drukowania
przy użyciu aplikacji Mobile WebTools. Ponadto można wykonywać wiele zadań drukowania, skanowania i kopiowania jednocześnie przy użyciu
wydajnego kontrolera POWERsync.
 

Utrzymanie wysokiego poziomu bezpieczeństwa
Połączenie wbudowanej platformy Windows 8 z kontrolerem POWERsync zapewnia najnowsze zabezpieczenia, które chronią informacje poufne.
Kontroler POWERsync ma otwarty interfejs, który umożliwia integrację drukarki z istniejącym sprzętem i oprogramowaniem, takim jak uniFLOW,
bez obaw o działanie lub bezpieczeństwo.
 

Troska o środowisko
Urządzenie PlotWave 450 jest przyjazne zarówno dla ludzi, jak i dla środowiska. Zapewnia najniższe poziomy emisji ozonu, hałasu i ciepła w
porównaniu z konwencjonalnymi systemami oraz obieg zamknięty tonera, który chroni użytkowników przed jego rozlewaniem i wdychaniem.
Oznacza to dla użytkowników możliwość wygodnej pracy blisko maszyny. Urządzenie jest także w pełni zgodne z certyfikatem Epeat Bronze.

Masz pytania?
Zadzwoń do nas.
85 741 22 42
604 216 021
665 228 377
609 068 590
serwis@copy-tech.com.pl
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